
 
Jegyzőkönyv 

 
 
Készült: Szálka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2013. szeptember 25-én 16 
órakor Szálka, Petőfi u. 2. szám alatt, a Községháza tárgyalótermében megtartott üléséről. 
Jelen vannak: Pálfi János polgármester, Heidt János és Majkut Gyula képviselők 
Összesen: 3 fő 
 
Távolmaradását bejelentette: Dr. Sudár Zsolt alpolgármester 

 Csernik József képviselő 
 

Tanácskozási joggal megjelent: Várallyayné Bánki Mária jegyzői megbízott, 
                                                      Dani Lázárné jegyzőkönyv-vezető, 

Pappert Józsefné főmunkatárs 
 
Pálfi János polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy 3 fő képviselő jelen 
van, a képviselő-testület határozatképes, megnyitja az ülést. A meghívóban szereplő 5./ 
napirendi pontot levenni javasolja a napirendről. 
 

A polgármester szavazásra teszi fel a meghívóban szereplő 5./ napirend levételére vonatkozó 

javaslatát, melyet a képviselő-testület – melynek létszáma 3 fő – 3 igen szavazattal 

elfogadott, 

Szavazásra teszi fel a teljes napirendet, melyet a képviselő-testület – melynek létszáma 3 fő – 

3 igen szavazattal elfogadott, és az alábbi napirendet állapította meg. 
 

Napirend 
 
1./ Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, valamint a két ülés között 

történt fontosabb eseményekről 
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

2./ Tájékoztató Szálka Község Önkormányzata 2013. évi költségvetésének I. félévi 
teljesítéséről  

     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

3./ Szálka Község Önkormányzata Képviselő-testületének …/2013. (…) önkormányzati 
rendelete az önkormányzat 2013. évi költségvetésről szóló 2/2013(II.14.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

4./ Tájékoztató a Szálka Községért Közalapítvány 2012. évi tevékenységéről 
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

5./ Szálka Község Önkormányzata Képviselő-testületének …/2013. (…) önkormányzati 
rendelete az építmény- és telekadóról 

     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

6./ Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2014. 
évi fordulójához történő csatlakozáshoz 

     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
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7./ Dél-Tolna Aqua Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulás Társulási 
megállapodás módosítása  

     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

8./ Rendezési terv módosításának megtárgyalása 
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

9./ Egyebek 

 
 
1./ Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, valamint a két ülés között 

történt fontosabb eseményekről 
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

(A lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét 
képezi.) 
Fontosabb események: 
A két ülés között eltelt időszak legfontosabb eseménye volt az IKSZT pályázat keretében az 
utolsó kifizetési kérelem benyújtása, valamint a Közösségi Háznak a nagyközönség előtti 
megnyitása a falunap keretén belül. A polgármester megítélése szerint a falunap jól sikerült, 
bár a halászléfőző verseny szervezését a jövőben át kell gondolni. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester 

szavazásra teszi fel a beszámoló elfogadására vonatkozó javaslatát, melyet a képviselő-

testület – melynek létszáma 3 fő – 3 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi 

határozatot hozta: 
  

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének  
67/2013.  (IX. 25.) határozata a lejárt határidejű 
határozatok végrehajtásáról, valamint a két ülés között 
történt fontosabb eseményekről 
Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, valamint a 
két ülés között történt fontosabb eseményekről szóló 
beszámolót elfogadja. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Pálfi János polgármester 

 
 

  
 
2./ Tájékoztató Szálka Község Önkormányzata 2013. évi költségvetésének I. félévi 

teljesítéséről  
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Pálfi János polgármester:  A költségvetés időarányos teljesítése megfelelő. A kamatbevétel 
visszaesett, mert az IKSZT pályázat utófinanszírozott, amelynél 5-6 hónapos átfutással kell 
számolni. E miatt rövid időre likviditási hitelt kellett igénybe vennünk, melyet már 



 3 

visszafizettünk. Az IKSZT végelszámolása megtörtént – az ellenőrzés is meg volt, várjuk a 
kifizetést.     
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester 

szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület – melynek létszáma 3 

fő – 3 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta: 
  

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének  
68/2013.  (IX. 25.) határozata a 2013. évi 
költségvetésének I. félévi teljesítéséről 
 

Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 87.§ (1) 
bekezdése alapján megtárgyalta az önkormányzat 2013. 
évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről szóló 
tájékoztatást és azt elfogadja. 
Határidő: azonnal 

Felelős: Pálfi János polgármester 

 
 
 
3./ Szálka Község Önkormányzata Képviselő-testületének …/2013. (…) önkormányzati 

rendelete az önkormányzat 2013. évi költségvetésről szóló 2/2013.(II.14.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

(Írásos előterjesztés és a rendelettervezet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Pálfi János polgármester: Röviden ismerteti az előterjesztést. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester 

szavazásra teszi fel a rendelettervezetet, melyet a képviselő-testület - melynek létszáma 3 fő  

– 3 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi rendeletet alkotta: 
 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 
12/2013. (IX.30.) önkormányzati rendelete az 
önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 
2/2013.(II.14.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

(A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét 
képezi.) 

 
 
4./ Tájékoztató a Szálka Községért Közalapítvány 2012. évi tevékenységéről 
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
 
Pálfi János polgármester: Varga Zsolt az alapítvány elnöke telefonon értesítette, hogy 
munkahelyi elfoglaltsága miatt nem tud jelen lenni. Javasolja az alapítvány 2012. évi 
tevékenységéről szóló tájékoztató elfogadását. 
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A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester 

szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület – melynek létszáma 3 

fő – 3 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta: 
  

Szálka Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
69/2013.  (IX. 25.) határozata a Szálka Községért 
Közalapítvány 2012. évi tevékenységéről szóló 
tájékoztatóról 
 

Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Szálka Községért közalapítvány 2012. évi tevékenységéről 
szóló tájékoztatót elfogadja. 
Határidő: azonnal 

Felelős: Pálfi János polgármester 
 

 
 
 
5./ Szálka Község Önkormányzata Képviselő-testületének …/2013. (…) önkormányzati 

rendelete az építmény- és telekadóról 
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

(Írásos előterjesztés és a rendelettervezet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Pálfi János polgármester: Részletesen ismerteti az előterjesztést. A rendelet tervezet 10. § a) 
pontját az alábbiak szerint javasolja elfogadni: 

a) beépítetlen telek esetén  

aa) 1-1000 m2 adóalapig 20,-Ft/ m2,  

ab) 1001 m2  adóalaptól, az 1000 m2  feletti rész után 0,-Ft/ m2.  

 
 
Az építmény- és telekadó rendelet-tervezettel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem 

hangzott el. A polgármester szavazásra teszi fel a módosító javaslattal együtt a rendelet-

tervezetet, melyet a képviselő-testület – melynek létszáma  3 fő - 3 igen szavazattal, 

egyhangúlag elfogadott és a következő rendeletet alkotta: 
 

Szálka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
13/2013. (IX.30.) önkormányzati rendelete az építmény 
– és telekadóról 
 

(A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét 
képezi.) 

 
 
 
6./ Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2014. 

évi fordulójához történő csatlakozáshoz 
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
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Pálfi János polgármester: Ismerteti az előterjesztést. A pályázat benyújtásának feltételeként 
javasolja előírni, hogy a pályázó háztartásában az 1 főre jutó jövedelem az öregségi nyugdíj 
mindenkori legkisebb összegének 250 %-át nem haladhatja meg. 
Majkut Gyula képviselő: Tavaly is 250 % volt a jövedelemhatár, egyetért a javaslattal. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, több hozzászólás nem hangzott el. A polgármester 

szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület – melynek létszáma 3 

fő – 3 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta: 
  

Szálka Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
70/2013.  (IX. 25.) határozata a Bursa Hungarica 
Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2014. 
évi fordulójához 
 

1.) Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-
testülete megtárgyalta a Bursa Hungarica 
Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 
2014. évi fordulójához történő csatlakozás feltételeit, 
és a feltételek ismeretében a csatlakozásról döntött. 

2.) A Képviselő-testület a pályázathoz szükséges pénzügyi 
fedezetet a költségvetésében biztosítja. 

3.)  A Képviselő-testület felkéri a Hivatalt, hogy 
gondoskodjon a pályázatnak az Általános Szerződési 
Feltételekben foglaltaknak megfelelő meghirdetéséről, 
valamint a szükséges fedezetnek a költségvetési 
rendelet tervezetbe való beépítéséről. 

4.) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a 
csatlakozásról, valamint az elektronikus adatbázis 
használatáról szóló nyilatkozat aláírására. 

5) A Képviselő-testület a pályázat benyújtásának 
feltételeként előírja, hogy a pályázó háztartásában az 1 
főre jutó jövedelem az öregségi nyugdíj mindenkori 
legkisebb összegének 250 %-át nem haladhatja meg. 

 
Határidő: folyamatos, az ösztöndíj rendszer ütemterve 

szerint  
Felelős: Dr. Göttlinger István aljegyző  

Pálfi János polgármester - a nyilatkozat 
aláírásáért 

 
 
 
7./ Dél-Tolna Aqua Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulás Társulási 

megállapodás módosítása  
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Pálfi János polgármester: Részletesen ismerteti az előterjesztést. Javasolja a társulási 
megállapodás módosításának elfogadását. 
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A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester 

szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület – melynek létszáma 3 

fő – 3 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta: 
 

Szálka Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
71/2013.  (IX. 25.) határozata  a Dél-Tolna Aqua 
Ivóvízminőség Javító Önkormányzati Társulás Társulási 
Megállapodás módosításának elfogadásáról 
 

Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Dél-
Tolna Aqua Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulás 
Társulási Megállapodás módosítását megtárgyalta és a Társulási 
Megállapodás módosítását a mellékelt előterjesztés szerint 
elfogadja. 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a 
megállapodás módosításának aláírására. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős:   Pálfi János polgármester 

 
 
 
 
8./ Rendezési terv módosításának megtárgyalása 
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

 
Pálfi János polgármester: Tájékoztatta a testületet a rendezési terv módosításának állásáról, 
valamint a pontosítások, módosítások szükségességéről. Javasolja, hogy a testület bízza meg a 
tervezővel történő egyeztetéssel. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester 

szavazásra teszi fel a javaslatot, melyet a képviselő-testület – melynek létszáma  3 fő – 3 igen 

szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta: 
 

Szálka Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
72/2013.  (IX.25.) határozata  a rendezési terv módosításáról 
 

Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megbízza a polgármester, hogy a rendezési terv pontosítása, 
módosítása érdekében további tárgyalásokat folytasson a 
rendezési terv készítőjével. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: Pálfi János polgármester 

 
 
9./ Egyéb ügyek, bejelentések 
 
Heidt János képviselő:   
1./ Többen panaszkodtak, hogy éjjelente nem lehet pihenni a kutyaugatástól. Egy-két ebtartó 
éjszaka szabadon engedi kutyáját és az összes kutya ugatja őket.  
2./A közösségi ház nyitva tartását hol lehet megtudni. 
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Pálfi János polgármester: Annyit tehetünk, hogy ismételten felhívjuk az ebtartókat, hogy 
kutyáikat tartsák az ingatlanukon belül vagy kössék meg. 
A közösségi ház nyitva tartása fent van a Szálka honlapon. A nyitvatartási időben az 
eMagyarországként működő számítógépes szoba használható. A többi helységet rendezvény 
alkalmával használjuk. A hivatalban teljes munkaidőben továbbra is működik az epont. 
 
Az ülésen egyéb kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester 19,00 órakor az ülést 
bezárja. 

 
 
 

Kmf. 
            

                  
 
Amreinné dr. Gál Klaudia jegyző távollétében: 
 
 
 
Dr. Göttlinger István         Pálfi János  
jegyzőt helyettesítő aljegyző      polgármester 
   
 
 
 
 


